
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

19.09.2024 № 515 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 28.02.2024 № 79 

 

Відповідно до статті 32 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 53 Конституції України, частини 2 статті 66 Закону України „Про 

освіту“, статті 8 Закону України „Про повну загальну середню освіту“, Порядку 

ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку, вихованців та учнів, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 (у 

редакції постанови Кабінету Міністрів України від 05 вересня 2023 року № 985), 

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018           

№ 367, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05 травня 2018 року за 

№ 564/32016, з метою забезпечення територіальної доступності повної загальної 

середньої освіти, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

внести зміни до пункту 1 рішення виконавчого комітету Пирятинської 

міської ради від 28.02.2024 № 79 „Про визначення територій обслуговування та 

закріплення їх за закладами загальної середньої освіти Пирятинської міської 

ради“, виклавши його в наступній редакції: 

„1. Закріпити за закладами загальної середньої освіти Пирятинської міської 

ради визначені території обслуговування на 2024-2025 навчальний рік згідно з 

переліком за рівнями здобуття початкової, базової середньої освіти, профільної 

освіти (додається).“. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


